" ΤΥΡΒΕΙΝ, ἡλίκια τῶν ἄερα, Hes. At in Cod. Τύρβειν, ἡλίκια τῶν ἄερα. " Temere Musurus textum corruptit. Retinendum, ἡλίκια τῶν ἄερα. Post Τύρβειν aliquid forte intercidit." Edd.

" ΤΥΡΡΗΝΗ, Gl. Etrusca, * Τυρρῆς, Tuscis. * Τυρρῆστρογῆς, 6, 4, J. Poll. 7, p. 733. * Τυρρῆς, Diod. S. 5, p. 219. Dionys. H. 1, p. 20. 23. * Τυρρῆς, ibid. et 203. Polyb. H. Gr. H. P. 5, 9. * Τυρρῆστρογῆς, Diod. S. 5, p. 219. Dionys. H. 1, p. 701." Edd. " * Τυρρῆς, Fischer. ad Palæph. 81. * Τυρρῆς, Brunnck. Soph. 3, 433. Τυρρῆς, Diod. S. 2, 14. * Τυρρῆς, Bianor 8. Τυρρῆς, Jacobs. Anth. 7, 410. 8, 386. 9, 507. Brunnck. Soph. 3, 499. ad Dionys. H. 1, 569. Thom. M. Add. ad 535. Eumen. 573. * Τυρρῆς, Brunnck. ad Hecub. 6. Greg. Cor. 67. ad Herod. 343. 446. 448. Τυρρῆς, Voss. Myt. Br. 1, 108. * Τυρρῆς, Toup. Emenad. 2, 68. Brunnck. Aj. 17. De tuba Tyrrenica, Porson. Phœn. 1392. Lebeck. Aj. p. 258. * Τυρρῆστρογῆς, Voss. Myt. Br. 1, 108. * Τυρρῆστρογῆς, Jacobs. Anth. 10, 410." Schaf. Mss.

" ΤΥΡΧΗ, Gl. Furca." Edd.

Υ.
" VERTUGUS, que Canem cursorium venatorum signif., in Celticarum vv. numero refert Adelung. p. 77. et ait, e Xen. de Venat. c. 3, apparere, esse E v. Celticum. Mili vero, ap. Xen. l. c. non licuit quidquam, quod hoc spectat, reperire." Schweig. Mss.

" ΨΥΝΟΝ, ῥῆ, secundum quosdam Hyacinthis v. Vaccinium : sed in VV. LL. reperiendurum quod Hyacinthium s. Vaccinium esse dixerunt, aut etiam Glastum : qui et ὄμοιοβαρῆ, Hysgino tineta, colata violacei esse censuerunt. Hysgini enim, quibus illud fuerit, colorem fuisse rubrum, et rubic. ad cœci, aut ejus hyacinthi, qui rubet. Affertur autem et Nicandro [6. 511.] ὄμοια δ' ὄμοιοι * ἰσπερὶδον, de aristolochia. Et e Vitruv. 7, 14. Fiant tunc purpurei colores infecta creta rubra radice etlæsgio. Et e Plin. 35, 6. de purpuris, Hægæo maxime inficitur, rubianique cogitur sorbere. " Mær. et 9, 41. Item 21, 26. Hyacinthium, rubicium, in Gallia maxime provenit. Hoc ibi pro cocco lugum tingitur : additurque, ne ex hoc quidem leo colligi posse hysginum esse hyacinthium rubrum. Legitur porro et ὄμοιο ap. Suid., dicentem esse quoddam Herbe genus. Et ὄμοιοι χυρὸν Edd. et ὁ δὲ τῆς ὄμοιο βελβηρίτιας. Hes. autem ὄμοιο esse ait βόρρα τι. At vero ap. Suid. βόρρα πο ὄμοιο scriptum est." H. Steph. " Anal. 2, 107. ὄμοιο βελβηρία, Paus. 10, 26. * ὄμοιοι, Nicander 6. 870. Edd. " ὄμοιο, ὄμοιοι, Fac. ad Paus. 3, 288. Toup. Optisc. 1, 539. Cassinb. Athen. 1, 31. Zeun. ad Xen. K. II. 746. ὄμοιοι, Jacobs. Anth. 8, 281. ὄμοιοι, Zeun. l. c." Schaf. Mss.

" ΨΙΠΕΡΙΑ, Festum Cretense, Chisboll. p. 131. Edd. " Valek. Adoniz. p. 272." Schaf. Mss.